2

Российская Федерация
[image: gerb]
Администрация города Дивногорска
Красноярского края
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2012		                          г.Дивногорск			                   № 158п

О внесении изменений в постановление
администрации города от 16.09.2010 №796п

С целью уточнения порядка создания резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования г. Дивногорск, руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 16.09.2010 №796п «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» изменения следующего содержания:
1.1. Название постановления после слова «использования» дополнить словом  «городских».
По тексту постановления и в приложениях 1 и 2 слова «местные резервы» заменить словами «городские резервы» в соответствующем падеже.
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                          		                                   Е.Е. Оль

Приложение 2
к постановлению
администрации города Дивногорска
от «02 » 07.2012 г. № 158п

НОМЕНКЛАТУРА И ОБЪЕМЫ ГОРОДСКИХ РЕЗЕРВОВ МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г. ДИВНОГОРСК

	N
п/п
	Номенклатура и наименование
материально-технических
ресурсов
	Единица
измерения
	Объемы
материально-
технических
ресурсов
	Обоснование
объемов

	1
	2
	3
	4
	5

	Продовольствие

	1
	Мука
	кг
	125
	на 100 человек
на 5 суток
согласно
нормам
обеспечения
продуктами
питания
пострадавшего
населения

	2
	Сухари
	кг
	125

	3
	Макаронные изделия
	кг
	10

	4
	Крупа разная
	кг
	35

	5
	Молочное питание
	кг
	10

	6
	Мясные консервы детского питания
	кг
	6

	7
	Пюре овощное
	кг
	15

	8
	Сок фруктовый
	кг
	15

	9
	Консервы мясные
	кг
	50

	10
	Консервы рыбные
	кг
	38

	11
	Консервы молочные
	кг
	69

	12
	Чай
	кг
	5

	13
	Жиры
	кг
	25

	14
	Сахар
	кг
	25

	15
	Крупа (замена картофеля)
	кг
	200

	16
	Овощные консервы (замена овощей)
	кг
	100

	17
	Соль
	кг
	10

	18
	Минеральная вода
	л
	100

	Вещевое имущество

	19
	Одежда летняя
	компл.
	100
	Опыт
ликвидации
чрезвычайных
ситуаций

	20
	Одежда теплая
	компл.
	100

	21
	Одежда специальная
	компл.
	100

	22
	Обувь летняя
	пар
	100

	23
	Обувь утепленная
	пар
	100

	24
	Постельные принадлежности
	компл.
	100

	25
	Одеяло
	шт.
	100

	26
	Подушка
	шт.
	100

	Медикаменты и медицинское имущество

	28
	Медикаменты и медицинское
имущество

	тыс. руб.
	100

	Материально-технические средства для ликвидации чрезвычайных ситуаций

	29
	Лодки резиновые
	шт.
	8
	На 500
пострадавших,
на 72 часа
работы

	30
	Моторы лодочные
	шт.
	2

	31
	Кухни КП-130,125 М
	шт.
	2

	Материально-технические средства для жизнеобеспечения пострадавшего
населения

	32
	Ведро
	шт.
	10
	Опыт
ликвидации
чрезвычайных
ситуаций

	33
	Чайник
	шт.
	10

	34
	Палатка
	шт.
	3

	35
	Спальные мешки
	шт.
	250

	36
	Мыло туалетное
	шт.
	30

	37
	Мыло хозяйственное
	шт.
	30

	38
	Бачок пищевой
	шт.
	10

	39
	Матрац надувной
	шт.
	250

	40
	Печи для обогрева палаток
	шт.
	6

	41
	Спички
	коробок
	100

	42
	Свечи
	шт.
	100

	43
	Посуда одноразовая (кружка,
ложка, вилка, тарелка)
	компл.
	4000

	Материально-технические средства для жилищно-коммунального хозяйства

	48
	Вентили
	шт.
	70
	Опыт
ликвидации
чрезвычайных
ситуаций

	49
	Задвижки
	шт.
	25

	50
	Насосы погружные
	шт.
	15

	51
	Насосы сетевые
	шт.
	15

	52
	Электродвигатели
	шт.
	10

	53
	Трубная продукция
	т
	25

	54
	Кабель силовой
	км
	5

image1.jpeg
AUBHOTOPCK]